étre/Cti5a C.)tn
íttie,64:ca deOitip -

gaAitcdc-Cniorbeicio ac,24datio, -

CMI OF.: 1047/2021

Ibitinga, 10 de novembro de 2021.

VOSSA EXCELÊNCIA

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES

PREFEITA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Assunto: Solicita número de Lei Ordinária.
	 CÓPIA

Excelentíssima Prefeita,

Em conformidade ao estabelecido pelos §§ 32  e 72  do Art. 37 da

Lei Orgânica do Município da Estância Turística de Ibitinga, solicito número de Lei para

a promulgação do Autógrafo 101/2021, referente ao Projeto de Lei n° 125/2021 de

autoria da Vereadora Janaina Bastos, aprovado na Sessão Legislativa Ordinária realizada

em 5 de outubro de 2021.

Atenciosamente,

____DANIELAC.-S-.713-1kANCO DE ROSA

Presidente 	Recebido

xmocoacoo.4 -̂awaaw...~01~~1~

Data: 1.1„...111 10k2L

ss.

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.spleg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinoa.sp.gov.br

	Page 1